
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной) 

 
ПЕРВОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ШЕСТОГО  СОЗЫВА 

 

26 сентября 2019 года 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

О внесении изменения в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной  

от 11.05.2017 № 46-03 

 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-

счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», 

Уставом муниципального образования закрытое административно-территориальное 

образование город Островной Мурманской области, Совет депутатов ЗАТО  

г. Островной 

решил:  

1. Внести изменение в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной  

от 11.05.2017 № 46-03 «Об утверждении Положения о Контрольно-ревизионной 

комиссии муниципального образования ЗАТО г. Островной при Совете депутатов ЗАТО 

г. Островной, структуры и штатной численности» (в редакции решения Совета 

депутатов ЗАТО г. Островной от 20.02.2019 № 71-03) (далее – решение), изложив 

приложение № 2 к решению в редакции согласно приложению к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования газете «Инфо-

Вестник ОСТРОВНОЙ». 

 

 
 

Глава муниципального образования 

ЗАТО г. Островной 

26 сентября 2019 года 

№ 01-09 

 

Г.В. Чистопашин 

 

 



Приложение к решению 

Совета депутатов ЗАТО г. Островной 

от 26 сентября 2019 года № 01-09 

 

«Приложение № 2 к решению 

Совета депутатов ЗАТО г. Островной 

от 11 мая 2017 года № 46-03 

 

Структура и штатная численность Контрольно-ревизионной комиссии 

муниципального образования ЗАТО г. Островной при Совете депутатов  

ЗАТО г. Островной 

 

№ 

п/п 

Структура Наименование должности Штатная 

численность, 

единиц 

1 Председатель Председатель (должность муниципальной службы) 1 

2 Аппарат – – 

Всего 1 

__________________». 

 


